
 
 

 
WIZUALIZACJA I STAN REALIZACJI 

BUDYNKU BIUROWEGO  
- przy ul. Ostrogskich w Tarnowie  

 

 
 
 
 
                              
Właściciel: 
Małopolskie Biuro Geodezji 
i Terenów Rolnych w Tarnowie Sp. z o.o.  

 
 
 
 
 
 
 



LOKALIZACJA 
 
Budynek usytuowany jest na obrzeżach miasta Tarnowa w niewielkiej odległości             

od zjazdu z obwodnicy E40.  

Lokalizacja na obrzeżach daje nie tylko  komfortowy dojazd ale również zapewnia 

brak hałasu, a ciche i zielone tereny z pięknym widokiem na Górę Św. Marcina  

dostarczą komfortu do codziennej pracy. 

W  zasięgu 100 m znajduje się stacja benzynowa, supermarket, punkt naprawy 

samochodów, restauracja.  

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



OPIS BUDYNKU 
 

Budynek trzykondygnacyjny o prostej modernistycznej formie na rzucie 

prostokąta. Budynek zaprojektowany w technologii tradycyjnej w układzie 

konstrukcyjnym podłużnym, bez podpiwniczenia z dwuspadowym dachem na 

konstrukcji drewnianej więźby dachowej. 

 Czytelny układ funkcjonalny obiektu z korytarzem pośrodku i klatką schodową 

ma zapewnić jego sprawne funkcjonowanie, łatwą orientację w usytuowaniu 

poszczególnych pomieszczeń, bezpieczeństwo ppoż.  

  Wzdłuż korytarza w poziomie parteru i pięter rozmieszczono pokoje biurowe 

oraz niezbędne zespoły sanitarne i pokoje socjalne. 

 W północnym skrzydle na poziomie I i II zlokalizowane są pomieszczenia dla 

zarządu bądź  dyrektorów firm dostępne przez centralnie umieszczony sekretariat 

Na II piętrze budynku znajduje się sala konferencyjna oraz obszerna sala 

szkoleniowa z zapleczem socjalnym. 

 Do budynku istnieją dwa wnętrza: główne od strony wschodniej z pochylnią 

dla osób niepełnosprawnych, oraz dodatkowe od strony południowej obiektu.  

 Elewacja została zaprojektowana w nowoczesnej i modernistycznej formie 

poprzez obłożenie wystających naroży i gzymsu wieńczącego budynek kasetonami 

elewacyjnymi z blachy systemowej. Również nowoczesny charakter nadaje 

budynkowi zaprojektowane wejście główne do obiektu  - element konstrukcyjny 

obiektu obłożony płytami granitowymi, do którego zostało podwieszone przeszklone 

zadaszenie nad wejściem. W północno – wschodnim narożu znajduje się 

przeszklona fasada okienna.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
WIZUALIZACJA ZGODNA Z KONCEPCJĄ ARCHITEKTONICZNĄ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZDJECIA Z REALIZACJI INWESTYCJI 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
FASADA NAROŻNA 
 
 
 
PRZESTRZEŃ BIUROWA DO ZAGOSPODAROWANIA 
 

 
 



 
 
 
 
 


